
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

к.оь-шз , №і А

Про проведення місячника з благоустрою, .*
озеленення, санітарної очистки на території 
Коростишівської міської ради

Відповідно до пп. 7, 11 п.а ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 31.03.2010 № 777-р «Деякі питання проведення 
щорічної всеукраїнської акції «За чисте довкілля», рішення тридцять третьої сесії 
сьомого скликання від 16.05.2017 №136 «Про затвердження Правил благоустрою 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади» та з метою забезпечення 
утримання територій підпорядкованих населених пунктів у належному стані, 
поліпшення екологічного стану та архітектурно-естетичного вигляду об’єктів, 
виконавчий комітет міської ради , \

ВИРІШИВ:

1. Провести місячник «За чисте довкілля» на території Коростишівської міської 
ради з врахуванням настання сприятливих погодних умов у термін визначений згідно 
розпорядження міського голови.

2. Задля приведення в належний санітарний стан територій населених пунктів, 
здійснення заходів з ліквідації несанкціонованих сміттєзвалищ, побутових та інших 
відходів, прибирання та приведення в належний санітарний стан прибудинкових 
територій, парків, скверів, дитячих, спортивних та господарських майданчиків, 
кладовищ, братських могил, меморіальних комплексів та місць почесних поховань, 
вулиць, доріг, тротуарів, а також забезпечити очищення від сміття берегів водойм та 
зелених насаджень загального, обмеженого та спеціального призначення створити 
відповідну робочу групу згідно додатку 1.

3. Затвердити План заходів з підготовки та проведення місячника «За чисте 
довкілля» згідно додатку 2.

4. Привести в належний стан кладовища, братські могили, меморіальні 
комплекси та місця почесних поховань. Встановити єдиний санітарний день -  четвер.

5. Під час проведення місячника зосередити особливу увагу на прибирання та 
вивезення побутових відходів і сміття, Приведення в належний стан місць видалення 
відходів, ринків та закріплених територій (вулиць, тротуарів, комунальних доріг),



благоустрій природних джерел питного водопостачання, ліквідацію несанкціонованих 
звалищ відходів.

6. Організувати та провести День благоустрою, акцію з посадки дерев та 
наведення санітарного порядку, долучитися до участі у весняній висадці лісових 
культур, залучивши до цієї справи депутатський корпус міської ради, громадські 
організації, навчальні заклади, державні та бюджетні установи. Попередньо закріпити 
території, визначити види і обсяги робіт та забезпечити необхідними засобами праці.

7. До проведення місячника з благоустрою на договірних засадах залучати
трудові та матеріально-технічні ресурси підприємств, установ та організацій 
незалежно від форм власності, а також населення, учнівську та “студентську молодь та 
осіб, що перебувають на обліку в центрі зайнятості.  ̂ ' •

8. КП «Коростишівський комунальник» ( Свірський М.П.), в.о. старост сіл
Коростишівської міської ради (Хом’як В.І., Селюченко К.К., Волинець О.В., 
Юхимчук Г.В., Тарасюк С.Ф., Шкаврон Н.І., Яблонський В.Д., Радзієвський Б.О., 
Вернигора І.Ф.): »

1) забезпечити координацію робіт, з приведення до належного стану територій :.. 
Коростишівської міської ради, що закріплена за відповідними підприємствами, 
організаціями, установами усіх форм власності, фізичних осіб-підприємців, та 
щотижнево інформувати міську раду про проведену роботу;

2) привести в належний стан зупинки громадського транспорту, дорожні знаки, 
залучаючи громадські організації, навчальні заклади, державні tä  бюджетні установи;

9. КП «Коростишівська комунальна служба» (Каленський В.В.) забезпечити, в 
межах повноважень, приведення до належного санітарно-естетичного стану 
прибудинкової території житлових будинків. *

10. ТОВ «Редакції «Коростишівської газети» (Карлінський С.С.) та редакції КП
«Районна редакція радіомовлення «КЬростишівське радіо» (Подпрятова О.М.) 
висвітлювати хід проведення заходів із санітарної очистки та благоустрою на 
території Коростишівської міської ради. ; * , /і

11. Про хід та результати проведення місячника «За чисте довкілля» на 
території населених пунктів Коростишівської міської ради першому заступнику 
міського голови Підкевичу Е.В. проінформувати на засіданні виконавчого комітету 
міської ради.

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Підкевича Е.В.

І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
,к>.оь-Л,о<з к._____

СКЛАД
робочої групи з організації та проведення місячника «За чисте довкілля» 

на територій населених пунктів Коростишівської міської ради

Підкевич -перший заступник міського голови, голова робочої
Едуард Володимирович групи;

Лукомський 
Михайло Юрійович

Козачук
Руслана Володимирівна

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови робочої 
групи;

- провідний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради, 
секретар робочої групи

Члени робочої групи:

Загарія - начальник відділу економічного розвитку, житлово-
Ігор Станіславович комунального господарства та благоустрою

Коростишівської міської ради;

Джаман
Ігор Васильович

-начальник відділу освіти, молоді та спорту міської 
ради;

Хмельова - начальник відділу культури та туризму міської ради; .
Олена Леонідівна ”.  ̂ ’ ’

Свірський - в.о. директора КП «Коростишівський комунальник»;
Микола Петрович

Каленский -директор КП «Коростишівська комунальна служба»;
Володимир Вікторович ’ ,

Радзієвський - в.о. старости Кропивнянського старостинського
Борис Олександрович округу;

Вернигора - в.о. старости Щигліївського старостинського округу; .
Іван Федорович у гД



!>" - ^ ’ф ґ *  КМ- і Н Ш Ш & ф  Ь 'г % & ~

Волинець 
Ольга Василівна

-в.о. старости Стрижівського старостинського округу;

Селюченко
Клавдія Констянтинівна

-в.о.старости Вільнянського старостинського округу;

Тарасюк
Світлана Федорівна

Хом’як
Василь Іванович

Шкаврон 
Надія Іванівна

- в.о. старости Вільнянківського старостинського 
округу;

- в.о. старости Більковецького старостинського 
округу;

в
- в.о. старости Здвижківського старостинського 
округу;

Юхимчук
Г алина Валентинівна - в.о. старости Віленьківського старостинського 

округу;

Яблонський 
Володимир Дмитрович

- в.о. старости Квітневського старостинського округу.

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко



„„ . 1 ’ - аде«»:-». V
-  ■ ■ ■ -  ■ V ...V  ч - .;: ..,: •.. ■ ■ ; ; .  -  • .

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
(1-0), ОЬ -Д.О $ № ^ ______

План заходів
з підготовки та проведення місячника «За чисте довкілля»

№ п /п Н азв а  за х о д у Т ер м ін и
в и к онан н я

В и к о н а в ец ь

1 2 3 4
1. В нести  н е о б х ід н і зм ін и  т а  у т о ч н ен н я  у  

зак р іп л ен н я  т ер и т о р ій  м іст а  та  с іл ь сь к и х  
н а с е л е н и х  п ун к тів  за  п ід п р и єм ст в а м и , 
у ст а н о в а м и , о р га н іза ц ія м и  у с іх  ф ор м  в л а сн о ст і

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  го л о в и

П е р ш и й  за ст у п н и к  м ісь к о го  
го л о в и  П ід к ев и ч  Е .В ., 
за ст у п н и к и  м іс ь к о г о  го л о в и  з  
п и тан ь  д ія л ь н о с т і ви к он ав ч и х  
ор га н ів  ради : Л у к о м сь к и й  
М .Ю ., Д е н и с о в е ц ь  Ю .М .

0 З а л у ч и ти  д о  уч аст і у  п р о в ед ен н і з а х о д ів  в 
рам ках  м ісяч н и к а  «За  чисте  дов к іл л я »  
п ід п р и єм ств а ,  у ста н о в и  та о р г а н іза ц ій  
н е за л е ж н о  в ід  ф о р м и  в л асн ост і, у ч н ів сь к у  та  
с т у д е н т с ь к у  м о л о д ь , гр ом ад я н , щ о  п ер еб у в а ю т ь  
на о б л ік у  в ц ен т р і зай н я т ост і

З г ід н о

р о зп о р я д ж ен н я  

м ісь к о г о  гол ов и

П ер ш и й  за ст у п н и к  м ісь к о г о  
го л о в и  П ід к ев и ч  Е .в .,’ : 
за ст у п н и к и  м ісь к о г о  го л о в и  з' 
п и тан ь  д ія л ь н о с т і в и к он ав ч и х  
ор га н ів  р ади : Л ук о м сь к и й  
М .Ю ., Д е н и с о в е ц ь  Ю .М ., в .о . 
с т а р о с т и  с іл , п ід п р и єм ст в а , 
у с т а н о в и  т а  о р г а н іза ц ій

■>.). П р ов ест и  Д ен ь  б л а г о у с т р о ю , зал уч и в ш и  д о  ц ієї! 
сп рави  д еп у т а т сь к и й  к ор п ус  м іс ь к о ї р ади , 
гр ом адсь к і о р г а н іза ц ії, навчальні зак л ади , 
д ер ж а в н і та  б ю д ж е т н і у ст а н о в и , н асел ен н я

З г ід н о

р о зп о р я д ж ен н я  

м ісь к о г о  го л о в и

П ер ш и й  за ст у п н и к  м ісь к о г о  
го л о в и  П ід к ев и ч  Е .В ., 
за ст у п н и к и  м ісь к о г о  го л о в и  з  
п и тан ь  д ія л ь н о с т і в и к он ав ч и х  
ор га н ів  р ади : Л у к о м сь к и й  
М .Ю ., Д е н и с о в е ц ь  Ю .М ., в .о. 
ст а р о с т и  с іл , п ід п р и єм ст в а , 
у ст а н о в и  т а  о р г а н іза ц ій  у с іх  
ф о р м  в л а сн о ст і, н а сел ен н я

■4.

5

В и са д и т и  на вул и ц я х , в п арк ах та  ск в ер ах , б іл я  
зак л ад ів  со ц іа л ь н о -к у л ь т у р н о го  п р и зн ач ен н я , 
т о щ о  са д ж а н ц і д е р е в  т а  к ущ ів , д о л у ч и т и ся  д о  
в е с н я н о ї в и садк и  л іс о в и х  к ул ьтур  в л іс о в и х  
м аси в ах  н а  т е р и т о р ії О Т Г

З г ід н о

р о зп о р я д ж ен н я  

м ісь к о г о  гол ов и

П е р ш и й  за ст у п н и к  м ісь к огр  
го л о в и  П ід к ев и ч  Е .В ., 
за ст у п н и к и  м іс ь к о г о  го л о в и  з  
п и тан ь  д ія л ь н о с т і ви к он ав ч и х  
ор га н ів  р ади : Л у к о м сь к и й  
М .Ю ., Д е н и с о в е ц ь  Ю .М ., К П  
« К о р о ст и ш ів сь к и й  
к о м у н а л ь н и к » , в .о . ст а р о ст и  
с іл , п ід п р и єм ст в а , у с т а н о в и  
т а  о р г а н іза ц ій  у с іх  ф ор м  
в л а сн о ст і

В п о р я д к у в а ти  та  обл аш тув ати  д и тя ч і та  
с п о р ти в н і  м ай дан ч и к и , т ер и т о р ію  м ісь к о го  
п а р к \  та п р и б у д и н к о в і т е р и т о р ії  
б а г а т о п о в е р х о в и х  б у д и н к ів

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  гол ов и

К ер ів н и к и  п ід п р и єм ст в , 
о р г а н іза ц ій , у ст а н о в  у с іх  
ф о р м  в л а сн о ст і, К П  
« К о р о ст и ш ів сь к и й  
к о м у н а л ь н и к » , К П  
« К о р о ст и ш ів сь к а  
к о м у н а л ь н а  сл у ж б а »

6. В п о р я д к у в а т и  п р и р о д н і д ж ер ел а  п и т н о го  
в о д о п о ст а ч а н н я  та кри ни ц і н а  т е р и т о р ії  
н асел ен и х  п ун кт ів  К о р о ст и ш ів сь к о ї м ісь к о ї р ади

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  гол ов и

В .о . ст а р о с т и  с іл , К П  
« К о р о ст и ш ів сь к и й  
к о м у н а л ь н и к » , п ід п р и єм ст в а , 
у с т а н о в и  т а  о р г а н іза ц ій  у с іх  
ф о р м  в л а сн о ст і, н асел ен н я

О ч и сти ти  в ід  см іття  та б р у д у  б е р е г и  р ік , о зер , 
в о д о й м , т е р и т о р ії п р и р о д н о -за п о в ід н о г о  ф о н д у , 
т у р и ст и ч н і м арш рути

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  го л о в и

К ер ів н и к и  п ід п р и єм ст в , 
о р г а н іза ц ій , у с т а н о в  у с іх  
ф о р м  в л а сн о ст і,



'■V

~1 ~ ---------------------------------------------------------------------р
і К П  « К о р о ст и ш ів сь к и й  

к о м у н а л ь н и к » , н а сел ен н я
8. : В п ор я дк ув ат и  к л адови щ а, бр ат сь к і м оги л и , 

пам 'ятники та п ам ’ятні зн ак и  в у с іх  н а сел ен и х  
п унк тах т ер и т о р іа л ь н о ї гр ом ади

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  го л о в и

В .о . ст а р о с т и  с іл , К П  
« К о р о ст и ш ів сь к и й  
к о м у н а л ь н и к » , п ід п р и єм ст в а !  
о р г а н іза ц ії, у с т а н о в и  
за к р іп л ен і з а  н и м и , н асел ен н я

9.

І о

З а б езп еч и т и  в п ор я дк ув ан н я  п р и б у д и н к о в и х  
т е р и т о р ій  б а г а т о п о в ер х ів о к  та  п р и в атн и х  с а д и б  

м е ш к а н ц ів  т е р и т о р іа л ь н о ї  гр ом ади

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  

м ісь к о г о  гол ов и

К П  « К о р о ст и ш ів сь к а  
к о м у н а л ь н а  с л у ж б а » ,  
в л асн и к и  с а д и б  м іст а , с іл

П ри вести  в н ал еж н и й  стан  зуп и н к и
; р о м а д и .к и ї  о і ран сп о р ту ,  д о р о ж н і  знак и

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  го л о в и

В .о . с т а р о ст и  с іл , К П  
« К о р о ст и ш ів сь к и й  
к о м у н а л ь н и к » , п ід п р и єм ст в а , 
о р г а н іза ц ії, у с т а н о в и  
за к р іп л ен і з а  н и м иІ п . З а б езп еч и т и  н ал еж н и й  стан  в ’їз н и х  зн ак ів  в 

н а сел ен і п ун к ти  та  б л а г о у ст р ій  п р и л ег л о ї д о  н и х  
т е р и т о р ії

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  го л о в и

В .о . ст а р о с т и  с іл , К П  
« К о р о ст и ш ів сь к и й  
к о м у н а л ь н и к » , п ід п р и єм ст в а , 
о р г а н іза ц ії, у с т а н о в и  
за к р іп л ен і з а  н и м и

; і2. П р о в ест и  ін в ен т а р и за ц ію  а в а р ій н и х  д е р е в  та  
вж ити за х о д ів  щ о д о  їх  ви дал ен н я

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о г о  го л о в и

В .о . ст а р о с т и  с іл , К П
« К о р о ст и ш ів сь к и й
к о м ун ал ь н и к »

і .> З а б е зп е ч и ти  висв ітлен н я  п о д ій  з п ід го т о в к и  та  
п р о в ед ен н я  м ісяч н и к а  « З а  ч и ст е  дов к іл л я »  із
п р и в е з е н н я  в належ н и й  с а н ітар н и й  стан  
т е р и т о р і ї  н а с е л е н и х  пунктів

1

З г ід н о
р о зп о р я д ж ен н я  
м ісь к о го  гол ов и

П е р ш и й  з а с т у п н и к  

м іс ь к о г о  г о л о в и  П ід к е в и ч  

Е .В . ,  з а с т у п н и к и  м іс ь к о г о  

г о л о в и  з  п и т а н ь  д ія л ь н о с т і  

в и к о н а в ч и х  о р г а н ів  р а д и :  

Л у к о м с ь к и й  М .Ю .,  

Д е н и с о в е ц ь  Ю .М .,  

с т р у к т у р н і  п ід р о з д іл и  
м іс ь к о ї р а д и , Т О В  «Р ед а к ц ія  
« К о р о с т и ш ів с ь к о ї г а зет и » ,
К П  « Р а й о н н а  р едак ц ія  
р а д іо м о в л ен н я  
« К о р о с т и ш ів с ь к е  р а д іо »

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко




